
RÁMcovÁ SMLouvA o KONTROLNÍ čıNNoSTı
uzavřená podle § 2652 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

mezi

Přesný nˇázev a adresa poskytovatele kontroly:
PAVEL SEVCIK

682 01 Vyškov
ıčo: 63424339
DlC: 026406080527
Bankovní spojení: Česká spoñtelna a. S., č.ú.
dále"jen poskytovatel"

Oprávněný k provádění revizí na Základě Živnostenskěho listu č.j. Ž/3751/01/OR Ze dne 7A 11A 2001,
č.j.původÁ-102O/97/KV Ze dne 18. 4. 1997 OKU,Vyškov Okresním živnostenským úřadem, oprávněnim
ev.č./0903/2/98/EZ-M,O,R-E2/A, Osvědčení ev.č./8005/14/R-EZ-E2A,E2B.

Oprávnění k montáži el. Zařízení dodavatelským způsobem, opravám, údržbě a revizím el. Zařízení
dodavatelským způsobem.

a

Přesný název a adresa objednatele:

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace
Morávkova 492/40
682 01 Vyškov
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy
ıčo: 46271040
Bankovní spojeni: Komerční banka a. s., č. ú.

|.
Předmět kontroly

Předmětem kontroly je provedení (výchozí nebo pravidelně) revize (elektrických Zařízení, Ochrany
před bleskem) v tomto rozsahu.

1) Pividelné revize elek_t_rického zařízení. hromosvod.soıflıvv. mcovních stroiùl
el. spotřebičů (nářadí), kontroly nouzového osvětlení a školení s vvhl. 50/1978 Sb.

2) Opravy, údržba a montáž el. zařízení dodavatelsky'm způsobem
(bude vždy upřesněna dohodou Zástupců obou smluvních stran)

Úplná specifikace uvedených zařízení bude upřesněna dohodou Zástupců obou smluvních stran v průběhu
provádění revize. Splnění všech požadavků objednatele bude potvrzeno podepsáním a převzetím Zpráv
o provedených revizí. Vpřípadě požadavků objednatele na provedení revize dalších Zařízení, budou
provedeny další požadované revize a vyhotoveny Zprávy o provedení revizí těchto Zařízení, jejichž
převzetím a podepsáním potvrdí objednatel Splnění svých požadavků. '

Revize budou prováděny podle českých technických norem platných v době provádění revizních prací



a mezinárodních norem IEC.

Il.
Místo a doba provádění kontroly

1. Revizní práce budou prováděny v místě, kde jsou Zařízení provozována.
Revize el. Zařízení přenosných a mobilních Zařízení budou prováděny v prostoru (Sk/adu, kanceláře
apod.) Objednatele.TatO Zařízení do uvedeného prostoru soustředí objednáte! pomocí svých pracov-
níků na své náklady. Zpracování Zpráv o provedených revizích provede vykonavatel.

2. Práce budou zahájeny v průběhu dohodnutého týdne nebo dne.
Za předpokladu„že budou splněny podmínky této smlouvy, ke kterým se objednatel Zavázal, budou
práce ukončeny v průběhu určitého týdne nebo měsíce. Ukončením prací se rozumí předání zpráv
provedených revizích všech Zařízení sjednaných v této smlouvě.

||I.
Cena a Způsob finančního vyrovnání

1. Objednatel se zavazuje zaplatit vykonavatelí úplatu, která se skládá Z:

a) ceny revizních prací stanovené podle nabídkového ceníku poskytovatele.
Práce v tomto nabídkovém ceníku neobsažené budou oceněny hodinovou sazbou Ve výší
250,- Kč/hod. Výkaz položek a počet hodin bude po dokončení revizí odsouhlasen objednatelem.

b) ceny dalších nutných a účelně vynaložených nákladů sestávajících z:
- cestovních nákladů revizního technika,
- nákladů souvisejících se Ztíženými pracovními podmínkami při provádění revizních prací (specifikace

Ztížených podmínek, výše ceny podle odst. a),
- nákladů souvisejících s prostudováním technické dokumentace a ostatních podkladů, které souvisejí

s revidovaným el. Zařízením,
- nákladů souvisejících se zpracováním Zprávy o provedené revizi.

2. Revizní práce a další náklady podle Odst.1. bude poskytovatel objednatelí fakturovat průběžně,vždy
po ukončení revize elektrického Zařízení v každém objektu. Podkladem pro fakturaci bude vždy zpráva
0 provedené revizi a odsouhlasení sestavy fakturovaných položek objednatelem. Lhůta splatnosti
vystavených faktur -je stanovena 14 dnů. P-ři nedodržení stanovené lhůty splatnosti se stanoví ú-rok
Z prodlení ve výši 0,05 O/0 Z fakturovaně částky Za každý den prodlení.

IV.
Součinnost objednatele

1. Objednatel připraví vykonavatelí ke dni Zahájení revizních prací podklady dle dohody.

2. Objednatel připraví k dohodnutému dni přenosná a mobilní Zařízení podle či. lI. odst.1. této smlouvy.

3. Objednatel zajistí vykonavatelí v průběhu provádění revizních prací:
a) volný vstup do všech prostorů a objektů, kde budou revizní práce prováděny,
b) volný a bezpečný přístup ke všem a do všech elektrických rozvaděčů, které jsou součástí

revidovaných elektrických Zařízení nebo s nímí souvisí (vyklizení přístupových cest a manipulačních
prostorů atd),

c) volný a bezpečný přístup ke všem částem revidovaných elektrických Zařízení (k vypínačům,
ovladačůmI krabicím, spotřebičům atd),

d) podle potřeby pracoviště, na němž se má pracovat,v souladu S ustanovením ČSN 34 3100 čl.193
a podle potřeby poskytne vlastní dozor (ČSN 34 100 č|.97).

Zajištění pracoviště a s ním související úkony zajistí objednáte! v souladu s ustanovením ČSN 34 3100
čl.81 a s následujících a následně po ukončení práce Zabezpečí opětné uvedení Zařízení do provozu.



4. Objednatel nemusí v průběhu provádění revizních prací Zajistit účast Svého odborného pracovníka.
Revizní technik má dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. kvalifikační stupeň §5, 6, 7, 8 a §9.

V.
Zvláštní a závěrečná ustanovení

1. Před Zahájením revizních prací provede objednatel prokazatelně seznámení pracovníků poskytovatele,
kteří budou provádět revizní práce s místními provozními a bezpečnostními předpisy (pokud je má
objednatel Zpracovány).

2. Poskytovatel bude provádět revizní práce na objektech a zařízeních v pořadí, na kterém se s objedna-
vatelem dohodnou.

3A Poskytovatel předá (Zašle) objednateli spolu s fakturou Zprávu o provedené revizi. Proti Znění Zprávy
o provedené revizi může objednatel vznést písemné připomínky nejpozději do 14 dnů po jejím Obdržení.
Pokud poskytovatel tyto připomínky uzná Za bezpředmětné, budou řešeny osobním jednáním
pověřených Zástupců poskytovatele a objednatele, jehož termin navrhne poskytovatel. Pokud obě strany
nedojdou při jednání k dohodě, předaji se sporné otázky k vyjádření orgánu státního technického
odborného dozoru místně příslušnému objednateli. Návrh předá objednatel.

4. Smluvní strany proh-lašují, že Smlouva. byla Sepsána na Základě jejich pravé a svobodně vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jejímu obsahu rozumí, což stvrzuji Svými podpisy.

5. Tato smlouva je sjednána na dobu jednoho roku. V případě, že jedna Ze smluvních stran neoznámí
v době 3 měsíců před ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy (písemně) druhé straně skutečnost,
že již smlouvu dále neprodlouží, má se Za to, že smlouva se prodlužuje vždy o další rok. V opačném
případě smluvní vztah skončí uplynutím sjednané doby.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou podmínky dodávek revizních prací na elektrických Zařízeních.

7. Veškeré Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran. Upřesnění ustanovení smlouvy uvedených v či. l. odst. 1. druhá větaavčl. lll.
Odst.1.písm. b) mohou provádět pověření Zástupci poskytovatele a objednavatele po vzájemné dohodě

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

9. Poskytovatel souhlasí Se Zveřejněním celého textu této Smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném Znění, na registru Smluv.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Ve Vyškově dne 28. 2. 2018

Poskytovatel: Objednatel:

I

i g r
rediteı škqıy

'ıšàvè'ı'šév'zˇz'f'

Příloha: Nabídkový ceník




